SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE TECNOLOGIA

Comissão Eleitoral (Engenharia de Materiais) - CT
Campos Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina-Piauí; CEP 64049-550 – Telefone -3234-4454

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR E PARA SUBCOORDENADOR DO CURSO DE

ENGENHARIA DE MATERIAIS – BIÊNIO 2016/2018

EDITAL Nº 01, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2016.

DEFERIMENTO DE CANDIDATURAS

A Comissão instituída pela Portaria nº 019/2016-CT, de 21de novembro de 2016 da Diretora do

Centro de Tecnologia da Universidade Federal do Piauí coordenar a eleição para Coordenador e

Subcoordenador do Curso de Engenharia de Materiais (biênio 2016-2018), torna público a

homologação das inscrições das candidaturas:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nome da Chapa:  MATERIAIS “PRA” VALER

 Candidata a Coordenadora  Profª. Tatianny Soares Alves

 Candidata a Subcoordenadora  Profª. Renata Barbosa

Teresina, 05 de dezembro de 2016.

MARCOS MACHADO DE ALBUQUERQUE

Presidente da Comissão